
UCHWAŁA NR IV/24/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ożarowie na 2019 rok

Na podstawie art.18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm./ w związku z §69 Statutu Gminy Ożarów uchwalonego uchwałą Nr 
LI/385/2018 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 25 października 2018 roku /Dz.Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z 2018, poz. 3833/ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje : 

§ 1. 

Przyjmuje plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2019 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 382E9FE9-BF36-43EF-A61C-100E99326B4A. Podpisany Strona 1



 

Termin 

realizacji 
Tematyka 

I kwartał 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok 

2. Ocena działalności ŚDS w Ożarowie za 2018 rok. Ocena działalności ośrodka 
3. Kontrola jednostek samorządowych zleconych przez Radę Miejską 

II kwartał 

1. Ocena realizowanych inwestycji przez Gminę Ożarów w 2018 r. z 
wykorzystaniem środków budżetowych i zewnętrznych.  

2. Opinia wykonania budżetu Gminy Ożarów za 2018 r. 
3. Wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie Burmistrzowi Ożarowa  

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2018 r. 
4. Kontrola jednostek samorządowych zleconych przez Radę Miejską 

 Przerwa wakacyjna 

III Kwartał 
 

1. Kontrola jednostek samorządowych zleconych przez Radę Miejską 

IV kwartał  1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2020 r 

3. Kontrola jednostek samorządowych zleconych przez Radę Miejską 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Id: 382E9FE9-BF36-43EF-A61C-100E99326B4A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie ze Statutem Gminy Ożarów Komisja Rewizyjna przedkłada radzie do zatwierdzenia roczne plany

pracy.Rada Miejska zatwierdziła plan pracy komisji rewizyjnej na 2018 rok. 

Id: 382E9FE9-BF36-43EF-A61C-100E99326B4A. Podpisany Strona 1




